BOGHOLDERNE IVS

Slotshusvej 15
4690 Haslev

Arsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

04/07/2017

Margit L orentzen
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOGHOLDERNE IVS
Slotshusvej 15
4690 Haslev
CVR-nr: 35855890

Regnskabsar: 01/07/2016 - 30/06/2017

CVR-nr. 35855890
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L edel sespategning

Undertegnede erklaarer herved at arsregnskabet indehol der
efter min opfattel se de nadvendige oplysninger til
bedemmel se af

virksomhedens resultat samt gkonomiske stilling pr. 30.
juni 2017

Haslev, den 23/06/2017

Direktion

Martin Lorentzen

Bestyrelse

Helle Clemensen Holdt Margit Lorentzen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Ja

CVR-nr. 35855890
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnsloven bestemmel ser for regnskabsklasse B.

CVR-nr. 35855890
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Resultatopgerelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

Note 2016/17 2015/16
kr. kr.
[T 100 0 015" 51 1 o o ST 40.200 31.905
Eksterne omkOSININGEr  .....cc.ooererieeiesese s -31.280 -37.775
Bruttor@sultat .........cccoeieiiiiicee s 8.920 -5.870
Resultat af ordinaar primaer drift ......ccoevieiiieiieee e 8.920 -5.870
Andrefinansielle iINdtaagter ... 587
Ordinaert resultat far skat ........cccoeveieniereineereeeee e 9.507 -5.870
Skat af AretSTESUITAL ......ocvevveeeeeieieieirseeeseees e 0 0
ATESTESUITAL .ovoeeeeeceeeeeeceee e 9.507 -5.870
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT reSUITAL .......coeeeeieieeeeee e e 9.507
= | 9.507 -5.870
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Balance 30. juni 2017

Aktiver

Likvide beholdninger ........cocvoiieiiicieceee e

OmsaatNinNgSaKtIVEr T alt ..oooieeeceee e

Aktiver i alt

Note 2016/17
kr.
4.642

4.642

4.642
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2015/16
kr.
328

328

328
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Balance 30. juni 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e
OVErfart reSUItal .......ccceveeieiieseeee e

Egenkapital i @lt ....ocoeeieee s

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccovveveniineenenenne.
Skyldig selskabsskat ........cccoveeiiriiniereee e

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccocoveviiivinineieneeee

Gaddsforpligtelser i alt ......ccoveeiececeeeceeeee e

Passiver i alt

Note 2016/17
kr.

-3.935

9.507

5.572
-930

-930

-930

4.642
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2015/16
kr.
1.935
-5.870

-3.935

3.676
587

4.263

4.263

328
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Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og skonomiske for hold

Hovedaktiviteten er bogfaring. @konomien gar stille og roligt den rigtige vej.

CVR-nr. 35855890



